АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» января  2020 г. № 5
с. Петровское
	О внесении изменений в постановление администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 08.06.2020 № 25 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной

собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ (ред. от 08.06.2020) "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" администрация Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 08.06.2020 № 25 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»  (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

1.2. Пункт 1 постановления   изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить порядок и условия предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Порядок и условия предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства.

1.4. В пункте 1.2. приложения слово «субъектами» заменить словом «субъектам».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете « Петровский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Петровского
сельского поселения                                                                       Н.В. Ромасев